АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _______________________                                                                                         №  ______________

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

постановлением Правительства Нижегородской области от 25.05.2023 № 458 «Об

определении муниципальных образований Нижегородской области, на территории

которых расположены находящиеся в государственной или муниципальной

собственности земельные участки, в отношении которых до 1 января 2026 г.

аукционы по продаже земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, либо право заключения таких участков в

соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации в

электронной форме не проводятся», администрация Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного

участка сроком общей площадью 750 кв.м, кадастровый номер: 52:02:0050003:625,

местоположение: Российская Федерация, Нижегородская область, Тоншаевский

муниципальный округ, рабочий поселок Пижма, улица Гагарина, земельный участок

4А, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования

- для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка на официальном сайте администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка

2

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://tonshaevo.nobl.ru/ и на официальном

сайте: http://www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

О.В.Кудрявцеву.

Глава местного самоуправления                                                          С.Ю.Стремин